[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2014

	                                    № 112

Томская область
г. Кедровый
Об отмене Постановления Администрации города Кедрового от 22.11.2011 № 530 «Об утверждении Положения о порядке отчисления обучающихся из общеобразовательных учреждений муниципального  образования «Города Кедрового»

       В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  Постановление Администрации города Кедрового от 22.11.2011 № 530 «Об утверждении Положения о порядке отчисления обучающихся из общеобразовательных учреждений муниципального  образования «Города Кедрового».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами администрации города Кедрового Кислицкую Н.И.

	Мэр

	Л.С. Зварич

image1.jpeg